Semindrio Internacional

Alteragées Climdticas e suas repercussGes sécio-ambientais

Lista de Participantes

Sé&o Tomé e Principe
20 a 23 de agosto de 2012

NOME EMAIL
1 Abenilde Pires dos Santos abenildep@hotmail.com
2 Aclésia Maria Pires Francisco clep211@hotmail.com
3 Adérito Bonfim Borges aderitobonfim@yahoo.fr
4 Adérito Santana aderitosantana@hotmail.com
5 Adilson Teodoro da Mata adilmata77@hotmail.com
6 Aida Quaresma de Sousa aida.quaresma@hotmail.com
7 Aline Castro alinecastro527@hotmail.com
8 Ambre Bandeira kerrybandeira@hotmail.com
9 Ana Maria Deus Lima dlima02@hotmail.com
10 Anaximenes do Nascimento anaximiento@hotmail.com
11 André de Barros Bandeira kennybandeira@hotmail.com
12 Andreia Pereira andreiafspereira@gmail.com
13 Anténio Augusto Lima aalima59@hotmail.com
14 Antdnio Faleiro antoniofaleiro@hotmail.com
15 Arlindo de Carvalho arceitacarv@yahoo.com.br
16 Armindo Sousa Pontes ongadaderstp@gmail.com
17 Armindo Vera Cruz armindoveracruz@ @yahoo.com.fr
18 Aurélio de Sousa Jesus Rita asoujerita@yahoo.com.br
19 Bernardina Fernandes Vaz bernardinavaz@hotmail.com
20 Bettencourt Neto benteneto@yahoo.com.br
21 Bilma Bandeira Mandinga bilma.b.mandinga@hotmail.com
22 Brigida Rocha Brito brigidabrito@netcabo.pt
23 Carlos Bernardes da Costa cabcosta@hotmail.com
24 Carlos Manuel Baia baiacarlos2000@hotmail.com
25 Carlos Vales cvales@ceida.org / ceida@ceida.org
26 Cecilia Castelo Viegas ambidese-gracavie@yahoo.com.br
27 Clidor Pires clidorpires@hotmail.com
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28 Constantina Castro constaveira_210@hotmail.com
29 Danilsa Cunha de Almeida danilsa32@hotmail.com
30 Decinel Carvalho decinelcarvalho@hotmail.com
31 Diderot Neto diderot4@yahoo.com.br
32 Diltvia d'Abreu Antdnio diluabreu@hotmail.com
33 Edclison Cravid geo_edclison@hotmail.com
34 Edgar Bernardo antropoedgar@iol.pt
35 Ekzulajax do Nascimento ek_ajafe_nascimento@hotmail
36 Elga dos Santos de Sousa elgasousa2011l@hotmail.com
37 Elisangela Amorim elisangelaamorim@hotmail.com
38 Elisio Neto do Espirito Santo elinetsantos@yahoo.com.br
39 Ellen Carvalho ellencarvalhol@hotmail.com
40 Etyenne Anibal etyanibal@gmail.com
41 Eulalia Cunha catpll5@hotmail.com
42 Faustino Oliveira faconeol@yahoo.com.br
43 Feliciano Martins Pinheiro fetepinheiro@hotmail.com
44 Flascoter Hugo de Oliveira oliv_cass@hotmail.com
45 Francisco Manso franciscomansoproducoes@gmail.com
46 Francisco Martinho francisco.martinho@golfinhos.net
47 Gaspar da Graga gaspargracal@hotmail.com
48 Gelsa Vera Cruz gelsacarvalho@uahoo.com.br
49 Genisvaldo do Nascimento grupomento@hotmail.com
50 Gilberto do Rosério gcdros@gmail.com
51 Gongalo Carneiro carneiro.goncalo@yahoo.se / goncalo.carneiro@yahoo.co.uk
52 Guillem Elias solde@me.com
53 Hildrio Neto neto_hilario@hotmail.com / onglenstp@hotmail.com
54 Honesto Lima Baguide h.baguide@hotmail.co,
55 Horacio Cravid horaciocravid@hotmail.com
56 Idalécio Pires Major idaleciomajor@hotmail.com
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57 ) ilusantos@yahoo.com.br
Ilunilson Fernandes o )

ilunilsonfernandes@hotmail.com

58 Isaque Gomes isaquecravid@hotmail.com

59 Izaite Deus Lopes izaite@hotmail.com

60 Jacinto Rebelo

jacinto1l113@yahoo.com

61 Joana Hancock

joana.hancock@gmail.com

62 Jodo Pedro Pio

Joao_pedro_pio@hotmail.com

63 Joaquim Amado

dcsqa_ja_2@live.com.pt / ja_2@live.com.pt

64 Joaquim Ramos Pinto

j.-ramos.pinto@nerea-investiga.org

65 Joe Trindade

joeoliveira21@hotmail.com

66 Jorge Menezes

jorgemenezes2000@yahoo.com.br

67 José Antodnio Vera Cruz

zeveracruz@hotmail.com

68 José Cabral da Silva

jocasilvadf@hotmail.com

69 José de Deus Lima de Menezes

zemenezeslima@yahoo.com

70 José de Menezes

zecamenezes@ portugalmail.pt

71 Justina Carvalho da Cruz Lima

justinalima56@hotmail.com

72 Kadry Adama Mody

K3mody@hotmail.fr

73 Keynesménio Neto

keyne5@yahoo.com

74 Lazy Costa

|_costa_29@hotmail.com

75 Leopoldo Coelho

leocoesanto@hotmail.com

76 Lucy Nchery Takounjou

lucyncheng@yahoo.fr

77 Ludmila Braganga Gomes

ludmilagomes@hotmail.com

78 Luis Paquete Teixeira

kingpaquete@yahoo.com.br

79 Luisa Schmidt

schmidt@ics.ul.pt / mlschmidt@ics.ul.pt

80 Madalena Patacho

madalena.patacho@hbd.com

81 Manuel do Rosario

maurosario2000@yahoo.com.br

82 Manuel Ivens Pontes

ivenspontes@hotmail.com / ludivenessa@hotmail.com

83 Manuel Jorge Carvalho do Rio

jorgecarvrio@hotmail.com

84 Maria da Graga Viegas

gracavie@yahoo.com.br
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85 Maria do Céu Madureira mcmadureira@oninet.pt
86 Maria Jodo Brito joao.rochabrito@netcabo.pt
87 Maurean Barroso maureanbarrosos@hotmail.com
88 Meyer Anténio meymadra@hotmail.com
89 Milary Lopes Mandinga malaryl9@hotmail.com
90 Narcisa Maria Santana narcisasantana@hotmail.com
91 Oslo dos Ramos C. Tomé osloramos9@hotmail.com
92 Pascoa d'Apresentagdo Costa rocosta_19@hotmail.com
93 Paulina Barreto pajolina010@hotmail.com
94 Paulo Magalhdes paulmaga@gmail.com
95 Pedro Semedo Tavares semedopedro@hotmail.com
96 Rui Aguas Afonso raguas50@hotmail.com
97 Rui Alexandre César rui.cesar@diplomats.com
98 Rui Vera Cruz Pereira pontaobo0l@hotmail.com
99 Rute da Cruz rutesuana@hotmail.com
100 | Salvador Sousa Pontes salsousa@yahoo.com.br
101 | Sleid de Sousa Costa sumcosta@hotmail.com
102 | Sulisa Quaresma suligno@hotmail.com
103 | Virginia Godinho virginiacarvalho998@hotmail.com
104 | Xavier Muioz Torrent xavier270962@yahoo.es
105 | Yossene Gomes Santiago yossenes@gmail.com
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